



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rabens Atelier A/S

CVR-nr. 32 65 05 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2016.

Marianne Raben Olrik
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rabens Atelier A/S Amerikavej 15 A 1756 København V
	CVR-nr.: 32 65 05 97
	Stiftet: 9. december 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Birgitte Raben Olrik, Formand Peter Gotfredsen Morten Bjarnhof Claus Buchardt
Direktion	Marianne Raben Olrik
Revision	
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Milk Bar Holding ApS Amerikavej 15 A, 1756 København V



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Rabens Atelier A/S er en detail virksomhed, hvis aktivitet består i at sælge interiør.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke tilstrækkelige midler til at imødekomme den kortfristede gæld. I den forbindelse har moderselskabet afgivet en støtte- og henstandserklæring for at sikre selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.880 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -727 t.kr. mod -243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabsåret har været præget af ekstraordinære omkostninger i forbindelse med åbningen af en ny butik. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive retableret via selskabets fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.880.042	588.722
Distributionsomkostninger	-646.716	-11.885
Administrationsomkostninger	-2.176.138	-908.759
Driftsresultat	-942.812	-331.922
Finansielle indtægter	5.743	31.453
Finansielle omkostninger	-7.867	-14.111
Finansiering netto	-2.124	17.342
Resultat før skat	-944.936	-314.580
2 Skat af årets resultat	217.868	71.102
Årets resultat	-727.068	-243.478
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-727.068	-243.478
Disponeret i alt	-727.068	-243.478



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.427	6.067
4	Indretning af lejede lokaler	1.000.534	85.545
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.002.961	91.612
	Deposita	536.700	536.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	536.700	536.700
	Anlægsaktiver i alt	1.539.661	628.312
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.567.446	711.878
	Forudbetalinger for varer	1.006.269	211.628
	Varebeholdninger i alt	2.573.715	923.506
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.079	98.471
	Udskudte skatteaktiver	0	140.362
	Tilgodehavende selskabsskat	374.355	136.980
	Andre tilgodehavender	1.945	44.502
	Tilgodehavender i alt	423.379	420.315
	Likvide beholdninger	277.234	89.237
	Omsætningsaktiver i alt	3.274.328	1.433.058
	Aktiver i alt	4.813.989	2.061.370



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-3.239.935	-2.512.867
	Egenkapital i alt	-2.739.935	-2.012.867
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.125	0
	Hensatte forpligtelser i alt	16.125	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.843	25.197
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.110.737	4.012.660
	Anden gæld	228.786	20.000
	Periodeafgrænsningsposter	37.433	16.380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.537.799</u>	<u>4.074.237</u>
	Gældsforpligtelser i alt	7.537.799	4.074.237
	Passiver i alt	4.813.989	2.061.370
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke tilstrækkelige midler til at imødekomme den kortfristede gæld. I den forbindelse har moderselskabet afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring for at sikre selskabets fortsatte drift.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-374.355	-136.980
Årets regulering af udskudt skat	156.487	65.878
	<u>-217.868</u>	<u>-71.102</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	18.200	18.200
Kostpris 31. december 2015	<u>18.200</u>	<u>18.200</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-12.133	-8.493
Årets afskrivninger	-3.640	-3.640
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-15.773</u>	<u>-12.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.427</u>	<u>6.067</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	85.545	0
Tilgang i årets løb	1.091.811	85.545
Kostpris 31. december 2015	<u>1.177.356</u>	<u>85.545</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets afskrivninger	-176.822	0
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-176.822</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.000.534</u>	<u>85.545</u>



Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.512.867	-2.269.389
Årets overførte overskud eller underskud	-727.068	-243.478
	<u>-3.239.935</u>	<u>-2.512.867</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Milk Bar Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 126 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.</p>		
<p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
<p>Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:</p>		
<p>Milk Bar Holding ApS, Amerikavej 15 A, 1756 København V</p>		


